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Preparativos Preparativos 

Paso 1 Preparación de la fuente
de alimentación

Passo 1 Preparação da fonte de
alimentação

Tiempo de grabación/Tempo de gravação

Tiempo aproximado, en minutos, cuando
utilice una batería completamente cargada

* Minutos aproximados de grabación cuando

repite las operaciones de inicio/parada, la
utilización del zoom y la conexión/
desconexión de la alimentación. La duración
real de la batería puede ser más corta.

Número aproximado de minutos ao utilizar
uma bateria com carga total

* Número aproximado de minutos quando você

está gravando com muitas repetições de
iniciar/parar, quando você utiliza o zoom e
quando liga e desliga o aparelho várias vezes.
A vida útil real da bateria pode ser menor.

Batería/
Bateria

Continua/

Típica*/

Continua/

Típica*/

Contínua

Típica*

Contínua

Típica*

NP-FM30 (suministrada/fornecida)

125

65

90

45

NP-FM50

200

105

150

75

NP-FM70

415

215

310

160

NP-QM71/QM71D

485

255

365

190

NP-FM91/QM91/QM91D

725

380

550

290

Grabación con la pantalla

de cristal líquido/

Gravação com o visor LCD

DCR-TRV19/TRV22

Grabación con

el visor/

Gravação com o visor eletrônico

Batería/
Bateria

Continua/

Típica*/

Continua/

Típica*/

Contínua

Típica*

Contínua

Típica*

NP-FM30 (suministrada/fornecida)

90

50

70

35

NP-FM50

150

85

120

65

NP-FM70

310

175

250

140

NP-QM71/QM71D

365

205

290

165

NP-FM91/QM91/QM91D

550

310

445

250

Grabación con la pantalla

de cristal líquido/

Gravação com o visor LCD

DCR-TRV33

Grabación con

el visor/

Gravação com o visor eletrônico
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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